АНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
14.12.2023	№48РС
с. Панкрушиха

Об утверждении документации по планировке территории по объекту «Реконструкция автомобильной дороги Крутиха-Панкрушиха-Хабары-Славгород-граница Республики Казахстан с мостом через р. Паньшиха на км 60+288 в Панкрушихинском районе»

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Порядком организации и проведения в Панкрушихинском районе общественных обсуждений и публичных слушаний Администрация Панкрушихинского района Алтайского края, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить документацию по планировке территории по объекту «Реконструкция автомобильной дороги Крутиха-Панкрушиха-Хабары-Славгород-граница Республики Казахстан с мостом через р. Паньшиха на км 60+288 в Панкрушихинском районе», в состав документации входят: проект планировки территории и проект межевания территории (прилагается).
2. Решение обнародовать на официальном сайте Администрации района.

Председатель Панкрушихинского
районного Совета депутатов 	                                                                    Д.С. Горин

 (
134
)
1